
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

BERMUDAS6 BM6
 15%  15%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

TASMANIA5 TS5 VIRGINIA5 VR5 ADRIATIC6 AA6 POLYNESIA3 PS3 BERMUDAS5 BM5

HAWAII5 HW5 PATAGONIA2 PT2 ICELAND3 IC3 ICELAND5 IC5 ICELAND6 IC6

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/455/tasmania5-ts5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/509/virginia5-vr5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/6/adriatic6-aa6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/21/polynesia3-ps3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/59/bermudas5-bm5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/41/hawaii5-hw5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/344/patagonia2-pt2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/357/iceland3-ic3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/359/iceland5-ic5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/360/iceland6-ic6
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMETHYST RAIN

 
AMETHYST OCEAN

 
AMETHYST MIST

 
AMETHYST WIND

 
RUBY HEART

EMERALD OASE

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/517/amethyst-mist
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit.mk

